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Från: carlakejohansson49@gmail.com [mailto:carlakejohansson49@gmail.com] 
Skickat: den 5 oktober 2020 20:02
Till: Erik Wikström
Ämne: Sv: Remiss Handlingsplan Våldsbejakande extremism
 
Hej,
 
Jag föreslog tidigare på ett ordinarie möte att man kan använda pensionärer på skolorna
som ett stöd till personalen och barn. Fick givetvis ett avslag av en fackrepresentant som
trodde att vi skulle ta jobbet från ordinarie personal. Jag menar att man kan nyttja den
livserfarenhet och kunskap som många av oss pensionärer besitter och jag tror att många
av barnen skulle uppskatta att vi finns på plats i skolan. Vi vill inte ta jobb från ordinarie
personal utan vara ett stöd och för barnen och personalen.
 
Hälsningar
Carl-Åke
 
Från: Erik Wikström <erik.wikstrom@hylte.se> 
Skickat: den 5 oktober 2020 12:56
Till: Andreas Wingård <veronica.andreas@hotmail.se>; Anna Roos <anna.roos@hylte.se>;
Anwar Hassan <anwar.hassan@hylte.se>; Bengt-Åke Alfredsson <b-
a.alfredsson@telia.com>; Birgitta Årzén <birgitta.arzen@hylte.se>; Camilla Gustafsson
<camilla.b.gustafsson@regionhalland.se>; Carl Larsson <carl.larsson@hylte.se>; Carl Åke
Johansson <Carlakejohansson49@gmail.com>; Diana Körner Hansson <diana.korner-
hansson@hylte.se>; Ewa Gunnarsson <ewa.gunnarsson@hylte.se>; Ingemar Ivarsson
<ingemar.ivarsson@rejmesbil.se>; Ingemar Steneteg <ingemar.steneteg@hylte.se>; Lars
Sundberg <lars.sundberg@hylte.se>; Lennart Olsson <lennart.olsson@hylte.se>; Linda
Svensson <linda.svensson@hylte.se>; Maj Brodin <maj.brodin@hotmail.com>; Mustafe
Ahmed <mustafe.ahmed@hylte.se>; Pontus <pontus.remdahl@polisen.se>; Sofie
Johansson <Sofie.Johansson@LFhalland.se>; Stina Isaksson <stina.isaksson@hylte.se>;
Tommy Edenholm <tommy.edenholm@hylte.se>; Zofia Sarna <zofia.sarna@hylte.se>
Ämne: VB: Remiss Handlingsplan Våldsbejakande extremism
 
Hej BRÅ!
 
Bifogat finns remiss gällande strategi och handlingsplan mot våldsbejakande extremism.
BRÅ hinner inte sammanträda innan remisstiden går ut, men om ni har synpunkter eller
tankar så får ni gärna maila dem till  mig eller ordförande Birgitta Årzén senast den 20/10
(e-post birgitta.arzen@hylte.se ). 
 
 
Med vänlig hälsning

mailto:birgitta.arzen@hylte.se


Erik Wikström
Nämndsekreterare och utredare 
Hylte kommun
 
Telefon: 0345-184 82
E-post: erik.wikstrom@hylte.se
Kontaktcenter: 0345- 180 00
Webb: hylte.se  
hylte

 
Tänk på att e-post till eller från mig kan utgöra allmänna handlingar som allmänhet och media kan
begära ut.
Hylte kommun behandlar personuppgifter och e-post i enlighet med gällande lagstiftning, bland annat
EU:s Allmänna dataskyddsförordning (EU 2016/679). Läs mer på Hylte.se   
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